
UCHWAŁA NR CLXXV/484/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLACH stanowiącym załącznik do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 19 grudnia 2016 roku - zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach numer: 
164/312/2017 z dnia 20 listopada 2017 r., 170/325/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r., 173/336/2018 
z dnia 8 stycznia 2018 r., 210/411/2018 z dnia 13 września 2018 r., 221/436/2018 z dnia 19 listopada 
2018 r., 5/18/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r., 11/37/2019 z dnia 27 lutego 2019 r., 14/45/2019 z dnia 
20 marca 2019 r., 16/51/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r., LVIII/138/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r., 
LXXXII/217/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r., CXII/317/2021 z dnia 8 czerwca 2021r. oraz uchwałą 
CXLVII/419/2022 z dnia 16 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. dodaje się § 6a w brzmieniu: 
"§ 6a. 1. Jeżeli Skarbnik nie może czasowo pełnić obowiązków służbowych, wszystkie jego 

zadania, na podstawie pisemnego upoważnienia przejmuje zastępca skarbnika lub inna wskazana 
przez niego osoba. 
2. Skarbnik ustala zakres czynności dla zastępcy skarbnika.". 
2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. 1. Wydziałami kierują kierownicy na zasadzie jednoosobowego kierownictwa, zapewniając 
właściwe ich funkcjonowanie i kompleksową realizację zadań, z zastrzeżeniem ust. 2 - 3. 
2. Skarbnik nadzoruje pracę zastępcy skarbnika i Wydziału Finansowego. 
3. Pracą samodzielnych stanowisk kieruje Starosta bądź z jego upoważnienia Sekretarz. 
4. W wydziałach mogą być tworzone stanowiska zastępców kierowników wydziałów, referaty 

oraz stanowiska kierowników referatów. 
5. Geodeta Powiatowy jest kierownikiem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

przy pomocy, którego wykonuje zadania z zakresu geodezji i kartografii. 
6. Starosta w drodze zarządzenia określa strukturę wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz 

ustala liczbę stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań. 
7. Schemat struktury organizacyjnej Starostwa przedstawia załącznik do niniejszego Regulaminu, 

który określa także przyporządkowanie Staroście, Wicestaroście, Skarbnikowi i Sekretarzowi 
wydziałów i samodzielnych stanowisk w ramach bezpośredniego nadzoru.". 

§ 2. Załącznikowi do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
"SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLCACH"  nadaje się brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119ACCB6-EB80-42BA-A15A-1177006EA0DA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119ACCB6-EB80-42BA-A15A-1177006EA0DA. Uchwalony Strona 2



            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

STAROSTA 

WICESTAROSTA 
SEKRETARZ 
Inspektor ochrony 

danych osobowych 

SKARBNIK 

Zastępca  

     Skarbnika  

Wydział Budownictwa 

„B” 

Wydział  

Komunikacji 
„K” 

 Wydział 

Organizacyjny  
„OR” 

Wydział Dróg  

„D” 
 

 

 

Wydział Zarządzania 

Kryzysowego  

„ZK” 

Samodzielne 

stanowisko ds. „BHP” 
 

 

Geodeta Powiatowy- 

Wydział Geodezji                  

i Gospodarki 

Nieruchomościami  

„G” 

 

Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych 

„PO” 

 

 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO  

W SIEDLCACH 

Załącznik do uchwały Nr CLXXV/484/2022 

Zarządu Powiatu w Siedlcach  

z dn. 26 października  2022 r. 

- Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Siedlcach  

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej   

i Kartograficznej „G” 

Samodzielne  

stanowisko 

Powiatowego 

Rzecznika 

Konsumentów „RK” 

 

 

Wydział Rozwoju „RO” 

 

 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami  

„G” 

 

Wydział Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska  
„RŚ” 

Wydział 

Administracyjno-

Gospodarczy „AG” 

Starosta 

 

Karol Tchórzewski 

Referat ds. utrzymania dróg  

i obiektów mostowych „D” 

 

 

Samodzielne 

stanowisko  

ds. kontroli  „KN” 

Wydział 

Finansowy  
„F” 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 119ACCB6-EB80-42BA-A15A-1177006EA0DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

